
2025 年 9月 5日 

お客様各位 

 

【FAX廃止のお知らせ】 

 

平素より格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

 

このたび当社では、業務の効率化および環境負荷の軽減を目的として、FAX による送受信業務を

廃止することとなりました。 

つきましては、2025 年 9月 15日（月）をもちまして、以下のFAX番号の運用を終了いたします。 

 

・0120-911-831 

・03-3272-7856 

・03-6214-0825 

・03-3272-7858 

・03-3272-7838 

 

今後のお問い合わせや書類のご送付につきましては、以下の方法をご利用くださいますようお願い

申し上げます。 

 

お問い合わせフォーム： 

お問い合わせサンライフ・クリエイション株式会社へのお問い合わせ 

 

その他の連絡方法： 

担当者より個別にご案内いたします。 

 

お客様にはご不便をおかけする場合もございますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

今後とも変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

 

サンライフ・クリエイション株式会社 

https://www.slc-mh.co.jp/contact/

